毕业生未签约证明
尊敬的用人单位：
根据江西省高校毕业生就业指导中心的相关政策，从2022届毕业生开始，高校毕业生签约一律通过全国高校毕业生毕业去向登记系统进行网上申请后自行打印，不再提供空白纸质版的就业协议书。
XXX同学现为我校XXXX学院XXXXXXXX专业XXXX届硕士毕业生，身份证号:XXXXXXXXXXX，到目前为止，学校未登记该生有签就业协议。
特此证明
附件：学生未签就业协议保证书

江西理工大学研究生就业办
年   月    日
附件：
未签就业协议保证书
尊敬的用人单位：
[bookmark: _GoBack]本人某某某,现为江西理工大学XXXX学院XXXX专业XXXX届硕士毕业生，到目前为止，本人未跟任何单位签订就业协议书，如有不实，愿负所有相关责任，特此保证。
学生签名：
年   月   日